Административная процедура 1.1.16.
Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(ФИО заявителя полностью)

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о сносе непригодного для проживания жилого помещения, расположенного по адресу: _______________________
_________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________              _______________               ______________________

           (дата)                                        (подпись)                                  (фамилия, инициалы И.О.)